
 
UCHWAŁA NR XXI/128/19 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 
z dnia  30 września 2019 roku 

 
 
 w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Powiatu 
Zgorzeleckiego na rzecz Gminy Bogatynia   
 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit “a“ ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t.j. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.)w związku z art. 13 ust. 2 
i 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 z późn.zm.) Rada Miejska w Bogatyni  uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Bogatynia nieruchomości 
zabudowanej położonej w Sieniawce, oznaczonej jako działka o nr ewid. 308 AM 2 
obr. 022503_5.0016, Sieniawka o pow. 0,6610ha dla której Sąd Rejonowy  
w Zgorzelcu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  
JG1Z/00005695/4 będącej własnością   Powiatu Zgorzeleckiego. 
 

§ 2 
 

Nieruchomość, o której mowa w § 1 służyć będzie do realizacji zadań własnych 
Gminy. Przekazanie nastąpi w drodze umowy na warunkach i zasadach określonych 
przepisami prawa. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


